TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Số: ……./QĐ-CTHADS

CỘNGHÒAXÃHỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiên Giang, ngày ….. tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực đến năm 2030 và Công ước Liên hợp quốc về chống tham
nhũng giai đoạn 2023-2026 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH KIÊN GIANG

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;
Căn cứ Nghị quyết số 168/NQ-CP ngày 11 tháng 10 năm 2023 của Chính

phủ ban hành Chiến lược quốc gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đến năm
2030;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; Quyết định 19/2023/QĐ-
TT ngày 02/8/2023 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi cơ cấu nhân sự, tổ chức
của Tổng cục Thi hành án dân sự;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT-BTP ngày 11/02/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về việc tăng cường phòng, chống tham nhũng, tiêu cực trong thi hành án
dân sự;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia phòng, chống tham
nhũng, tiêu cực đến năm 2030 và Công ước Liên hợp quốc về chống tham nhũng
giai đoạn 2023-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 549/QĐ-TCTHADS ngày
13/5/2024 của Tổng cục Thi hành án dân sự;

- Xét đề nghị của Trưởng Phòng kiểm tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thực hiện Chiến
lược quốc gia phòng, chống tham nhũng, tiêu cực đến năm 2030 và Công ước
Liên hợp quốc về chống tham nhũng giai đoạn 2023-2026 của Cục Thi hành án
dân sự tỉnh Kiên Giang.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục,

Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thành phố trực thuộc tỉnh
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Tổng cục THADS (để b/c);
- Lãnh đạo Cục;
- Trang TTĐT Cục THADS (để đăng tải);
- Lưu: VT; P.KTr-GQKN,TC.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T08:58:24+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Kiên Giang
	Trịnh Minh Dũng<dungtm.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-10T13:38:01+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Nguyễn Văn Lâm<lamnv.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:20:22+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:20:33+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-11T08:20:44+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!